平成 25年 6月吉日

ファミリーの皆様へ

スペシャルオリンピックス・福島

ファミリー委員長 我妻 正一

ファミリ―向け説明会 開催のお知らせ

拝啓 夏空がまぶしく感じられるころとなりました。皆様には御健勝にお過ごしのこととお慶び

申し上げます。

 さて、このたびスペシャルオリンピックス日本・福島、初の試みといたしまして、スペシャル

オリンピックスについての説明会（SO とは？ 福島での活動の状況報告、今後ファミリ―の皆

様にお願いしたいことなど）を開催することとなりました。今回は、ファミリーの皆様と、ざっ

くばらんな意見交換・語り合いを行いたいと思います。ご多用中とは存じますが、ぜひご参加く

ださいますよう、お願い申し上げます。 なお、お子様連れでも参加できます。

敬具

記

日 時 ： 平成 25年7 月 27日（土）

16 時～17時

場 所 ： 総合児童発達支援センターアルバ 会議室

      （あさかホスピタル敷地内）

      福島県郡山市安積町笹川字経坦 52

       TEL 024-945-0369

以上

     参加希望の方は下記にご記入の上、FAX にてお申し込みください。

氏 名

（ファミリ―）

住 所
 連絡先

TEL

同席する方のお名前

（アスリートなど）
 FAX

 FAX ０２４－９４５－０３７９（SON 福島 事務局宛）